
T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - C (2111001C)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Torneo 9Â° WE FLORENCE MOVE - C 2111001C

Luogo Firenze  [Firenze - Toscana]
Periodo 29-10-2021 - 31-10-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SALTALIPPI PAOLO - GIORGETTI G.

Partecipanti 28

Sito Internet

Giuntoli Giovanni

1Spighi Ludovico

2
Lavacchi Cosimo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - C (2111001C)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 26 NC Giuntoli Giovanni 5.0 ITA 13.0014.509.00 14.50 999 1289 1290 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2003

2 10 NC Spighi Ludovico 4.0 ITA 15.5017.5010.5012.501249 1097 1819 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2008

3 27 NC Lavacchi Cosimo 4.0 ITA 10.5012.006.50 8.00 999 1171 1148 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1979

4 8 NC Gallo Fausto 3.5 ITA 13.5015.508.50 9.25 1308 1152 1542 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1955

5 12 NC Costa Fabrizio 3.5 ITA 13.5014.5010.009.25 1238 1166 1677 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1960

6 22 NC Bardazzi Emanuele 3.5 ITA 13.0014.509.50 9.25 999 1282 1235 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2003

7 7 NC Donzellini Tommaso 3.5 ITA 13.0014.508.00 7.75 1343 1164 1434 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1984

8 1 NC Agostinelli Massimo 3.5 ITA 12.0012.008.00 6.25 1493 1233 1383 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1957

9 24 NC Centazzo Francesco 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 999 1268 1196 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2004

10 4 NC Milillo Valentina 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 1432 1046 1479 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

11 28 NC Martigli Paolo 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.50 999 1244 1096 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1994

12 5 NC Bonacchi Giorgio 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.50 1425 1100 1039 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2010

13 18 NC Panella Edoardo 2.5 ITA 13.0014.509.00 6.25 1135 1309 1430 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2008

14 6 NC Mamaril Daniel 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.25 1370 1255 1255 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

15 16 NC Celati Arturo 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.75 1193 1307 1463 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1948

16 19 NC Mangili Nicolas 2.0 ITA 13.0015.009.50 5.00 1113 1313 1397 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

17 23 NC Bindi Christian 2.0 ITA 13.0015.009.00 4.00 999 1284 1097 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

18 13 NC Piccioni Roberto 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.50 1235 1146 1315 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

19 3 NC Crestani Dario 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 1436 1145 1314 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1986

20 9 NC Landi Riccardo 2.0 ITA 10.0011.005.00 2.00 1308 1059 1348 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

21 14 NC Frisini Mario 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 1202 1108 1278 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1949

22 11 NC Buttitta Antonio 1.5 ITA 14.0015.509.00 2.50 1239 1059 1272 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1981

23 2 NC Donzellotti Giuseppe1.5 ITA 10.0011.506.50 2.25 1437 1107 1079 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1949

24 21 NC Bertaccini Fabio 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.75 1100 1329 1181 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1966

25 20 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 8.00 9.00 5.50 2.00 1111 1285 1137 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1954

26 25 NC Giannelli Filippo 1.0 ITA 11.0013.007.50 2.00 999 1273 906 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2012

27 17 NC Moroni Fabrizio 1.0 ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 1185 1257 1018 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

28 15 NC Giannelli Agnese 0.0 ITA 10.0011.006.50 0.00 1196 1281 581 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - C (2111001C)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Agostinelli Massimo ITA TOS PI 1493 1233 1383 1957 M 840149 110068

22 NC Bardazzi Emanuele ITA TOS PO 999 1282 1235 2003 M 28560167 194319

21 NC Bertaccini Fabio ITA TOS FI 1100 1329 1181 1966 M 28511638 183787

23 NC Bindi Christian ITA TOS FI 999 1284 1097 2005 M 28560078 194320

5 NC Bonacchi Giorgio ITA TOS FI 1425 1100 1039 2010 M 28520289 180871

11 NC Buttitta Antonio ITA TOS FI 1239 1059 1272 1981 M 28541820 188919

16 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1193 1307 1463 1948 M 880256 139661

24 NC Centazzo Francesco ITA TOS FI 999 1268 1196 2004 M 194446

12 NC Costa Fabrizio ITA TOS PI 1238 1166 1677 1960 M 373198288122703

3 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1436 1145 1314 1986 M 2845780 170907

7 NC Donzellini Tommaso ITA TOS FI 1343 1164 1434 1984 M 28558200 193476

2 NC Donzellotti GiuseppeITA TOS FI 1437 1107 1079 1949 M 876143 139747

20 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1111 1285 1137 1954 M 2837035 168164

14 NC Frisini Mario ITA EMI BO 1202 1108 1278 1949 M 28506278 182405

8 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1308 1152 1542 1955 M 2842330 135501

15 NC Giannelli Agnese ITA TOS FI 1196 1281 581 2009 F 28551591 192086

25 NC Giannelli Filippo ITA TOS FI 999 1273 906 2012 M 28552571 192087

26 NC Giuntoli Giovanni ITA TOS FI 999 1289 1290 2003 M 194321

9 NC Landi Riccardo ITA TOS FI 1308 1059 1348 1970 M 2832459 165558

27 NC Lavacchi Cosimo ITA TOS FI 999 1171 1148 1979 M 28559231 191977

6 NC Mamaril Daniel ITA TOS FI 1370 1255 1255 1970 M 28535839 188335

19 NC Mangili Nicolas ITA LOM BG 1113 1313 1397 1997 M 28557310 193695

28 NC Martigli Paolo ITA LIG GE 999 1244 1096 1994 M 28558669 194038

4 NC Milillo Valentina ITA LAZ RM 1432 1046 1479 2005 F 2838759 163297

17 NC Moroni Fabrizio ITA TOS FI 1185 1257 1018 1964 M 838616 127800

18 NC Panella Edoardo ITA TOS FI 1135 1309 1430 2008 M 28506987 182448

13 NC Piccioni Roberto ITA PIE BI 1235 1146 1315 2001 M 28558235 193023

10 NC Spighi Ludovico ITA EMI BO 1249 1097 1819 2008 M 28500172 181241
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 NC Agostinelli Massimo 3.5 ITA | 15 B 1 | 19 N 1 | 12 B Â½ | 6 N 1 | 10 B 0 | 1

23 2 NC Donzellotti Giuseppe 1.5 ITA | 16 N 0 | 20 B 1 | 22 N 0 | 18 B 0 | 21 N Â½ | -1

19 3 NC Crestani Dario 2.0 ITA | 17 B 1 | 23 N 0 | 8 B 0 | 13 N 1 | 24 B 0 | 1

10 4 NC Milillo Valentina 3.0 ITA | 18 N 0 | 22 B 0 | 28 N 1 | 21 B 1 | 23 N 1 | -1

12 5 NC Bonacchi Giorgio 3.0 ITA | 19 B 0 | 15 N 1 | 24 B 0 | 25 N 1 | 16 N 1 | -1

14 6 NC Mamaril Daniel 2.5 ITA | 20 N 1 | 16 B Â½ | 18 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | -1

7 7 NC Donzellini Tommaso 3.5 ITA | 21 B 1 | 26 N 0 | 19 B 1 | 12 N Â½ | 6 B 1 | 1

4 8 NC Gallo Fausto 3.5 ITA | 22 N 1 | 18 B Â½ | 3 N 1 | 16 B 1 | 26 N 0 | -1

20 9 NC Landi Riccardo 2.0 ITA | 23 B 0 | 17 N 1 | 26 B 0 | 19 N 0 | 25 B 1 | 1

2 10 NC Spighi Ludovico 4.0 ITA | 24 N 1 | 27 B 1 | 23 N 1 | 26 B 0 | 1 N 1 | -1

22 11 NC Buttitta Antonio 1.5 ITA | 26 B 0 | 21 N 1 | 27 N 0 | 28 B 0 | 14 B Â½ | 1

5 12 NC Costa Fabrizio 3.5 ITA | 25 N 1 | 28 B 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 22 N Â½ | -1

18 13 NC Piccioni Roberto 2.0 ITA | 27 B 0 | 24 N 0 | 17 B 1 | 3 B 0 | 20 N 1 | 1

21 14 NC Frisini Mario 2.0 ITA | 28 N 0 | 25 B 0 | 20 N Â½ | 15 B 1 | 11 N Â½ | -1

28 15 NC Giannelli Agnese 0.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 21 N 0 | 14 N 0 | 17 B 0 | -1

15 16 NC Celati Arturo 2.5 ITA | 2 B 1 | 6 N Â½ | 25 B 1 | 8 N 0 | 5 B 0 | 1

27 17 NC Moroni Fabrizio 1.0 ITA | 3 N 0 | 9 B 0 | 13 N 0 | 20 B 0 | 15 N 1 | -1

13 18 NC Panella Edoardo 2.5 ITA | 4 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 2 N 1 | 27 B 0 | 1

16 19 NC Mangili Nicolas 2.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 9 B 1 | 28 N 0 | -1

25 20 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA | 6 B 0 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 17 N 1 | 13 B 0 | 1

24 21 NC Bertaccini Fabio 1.5 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 15 B 1 | 4 N 0 | 2 B Â½ | 1

6 22 NC Bardazzi Emanuele 3.5 ITA | 8 B 0 | 4 N 1 | 2 B 1 | 24 N 1 | 12 B Â½ | 1

17 23 NC Bindi Christian 2.0 ITA | 9 N 1 | 3 B 1 | 10 B 0 | 27 N 0 | 4 B 0 | 1

9 24 NC Centazzo Francesco 3.0 ITA | 10 B 0 | 13 B 1 | 5 N 1 | 22 B 0 | 3 N 1 | 1

26 25 NC Giannelli Filippo 1.0 ITA | 12 B 0 | 14 N 1 | 16 N 0 | 5 B 0 | 9 N 0 | -1

1 26 NC Giuntoli Giovanni 5.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | -1

3 27 NC Lavacchi Cosimo 4.0 ITA | 13 N 1 | 10 N 0 | 11 B 1 | 23 B 1 | 18 N 1 | -1

11 28 NC Martigli Paolo 3.0 ITA | 14 B 1 | 12 N 0 | 4 B 0 | 11 N 1 | 19 B 1 | 1
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9Â° WE FLORENCE MOVE - C (2111001C)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Agostinelli Massimo ITA 1493 5 3.50 4.04 -0.54 1233.201383 1957 M 840149 110068

21 NC Bertaccini Fabio ITA 1100 5 1.50 1.12 0.38 1329.401181 1966 M 28511638 183787

11 NC Buttitta Antonio ITA 1239 2 1.50 1.24 0.26 1059.801272 1981 M 28541820 188919

16 NC Celati Arturo ITA 1193 3 1.50 0.81 0.69 1307.801463 1948 M 880256 139661

12 NC Costa Fabrizio ITA 1238 2 1.00 0.55 0.45 1166.601677 1960 M 373198288122703

3 NC Crestani Dario ITA 1436 3 2.00 2.24 -0.24 1145.201314 1986 M 2845780 170907

7 NC Donzellini Tommaso ITA 1343 4 3.50 2.69 0.81 1164.001434 1984 M 28558200 193476

2 NC Donzellotti GiuseppeITA 1437 4 1.50 3.40 -1.9 1107.601079 1949 M 876143 139747

20 NC Fossatelli Marino ITA 1111 5 1.50 1.42 0.08 1285.801137 1954 M 2837035 168164

14 NC Frisini Mario ITA 1202 3 2.00 1.58 0.42 1108.801278 1949 M 28506278 182405

8 NC Gallo Fausto ITA 1308 3 2.50 1.72 0.78 1152.401542 1955 M 2842330 135501

15 NC Giannelli Agnese ITA 1196 4 0.00 1.79 -1.79 1281.00581 2009 F 28551591 192086

9 NC Landi Riccardo ITA 1308 2 1.00 1.42 -0.42 1059.001348 1970 M 2832459 165558

6 NC Mamaril Daniel ITA 1370 5 2.50 3.21 -0.71 1255.001255 1970 M 28535839 188335

19 NC Mangili Nicolas ITA 1113 3 1.00 0.55 0.45 1313.601397 1997 M 28557310 193695

4 NC Milillo Valentina ITA 1432 2 1.00 1.73 -0.73 1046.401479 2005 F 2838759 163297

17 NC Moroni Fabrizio ITA 1185 5 1.00 2.03 -1.03 1257.201018 1964 M 838616 127800

18 NC Panella Edoardo ITA 1135 4 2.50 0.78 1.72 1309.201430 2008 M 28506987 182448

13 NC Piccioni Roberto ITA 1235 3 2.00 1.48 0.52 1146.001315 2001 M 28558235 193023

10 NC Spighi Ludovico ITA 1249 1 1.00 0.20 0.8 1097.801819 2008 M 28500172 181241
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - C (2111001C)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Bardazzi Emanuele ITA 999 1 1.00 1.00 2.5 75 1282.801235 2003 M 194319

23 NC Bindi Christian ITA 999 1 0.00 1.00 1 30 1284.801097 2005 M 194320

5 NC Bonacchi Giorgio ITA 1425 2 1.00 4.30 -1.3 0 1100.001039 2010 M 180871

24 NC Centazzo Francesco ITA 999 2 1.00 1.10 1.9 60 1268.801196 2004 M 194446

25 NC Giannelli Filippo ITA 999 1 0.00 0.90 0.1 3 1273.20906 2012 M 192087

26 NC Giuntoli Giovanni ITA 999 0 0.00 0.80 4.2 126 1289.401290 2003 M 194321

27 NC Lavacchi Cosimo ITA 999 1 1.00 1.40 2.6 78 1171.401148 1979 M 191977

28 NC Martigli Paolo ITA 999 0 0.00 1.10 1.9 57 1244.801096 1994 M 194038
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - C (2111001C)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1493   |  15 NC Giannelli Agnese ITA 1196 1 - 0

2 16 NC Celati Arturo ITA 1193   |  2 NC Donzellotti Giuseppe ITA 1437 1 - 0

3 3 NC Crestani Dario ITA 1436   |  17 NC Moroni Fabrizio ITA 1185 1 - 0

4 18 NC Panella Edoardo ITA 1135   |  4 NC Milillo Valentina ITA 1432 1 - 0

5 5 NC Bonacchi Giorgio ITA 1425   |  19 NC Mangili Nicolas ITA 1113 0 - 1

6 20 NC Fossatelli Marino ITA 1111   |  6 NC Mamaril Daniel ITA 1370 0 - 1

7 7 NC Donzellini Tommaso ITA 1343   |  21 NC Bertaccini Fabio ITA 1100 1 - 0

8 22 NC Bardazzi Emanuele ITA 999   |  8 NC Gallo Fausto ITA 1308 0 - 1

9 9 NC Landi Riccardo ITA 1308   |  23 NC Bindi Christian ITA 999 0 - 1

10 24 NC Centazzo Francesco ITA 999   |  10 NC Spighi Ludovico ITA 1249 0 - 1

11 11 NC Buttitta Antonio ITA 1239   |  26 NC Giuntoli Giovanni ITA 999 0 - 1

12 25 NC Giannelli Filippo ITA 999   |  12 NC Costa Fabrizio ITA 1238 0 - 1

13 13 NC Piccioni Roberto ITA 1235   |  27 NC Lavacchi Cosimo ITA 999 0 - 1

14 28 NC Martigli Paolo ITA 999   |  14 NC Frisini Mario ITA 1202 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - C (2111001C)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Mangili Nicolas 1 ITA 1113   |  1 NC Agostinelli Massimo 1 ITA 1493 0 - 1

2 23 NC Bindi Christian 1 ITA 999   |  3 NC Crestani Dario 1 ITA 1436 1 - 0

3 6 NC Mamaril Daniel 1 ITA 1370   |  16 NC Celati Arturo 1 ITA 1193 Â½ - Â½

4 26 NC Giuntoli Giovanni 1 ITA 999   |  7 NC Donzellini Tommaso 1 ITA 1343 1 - 0

5 8 NC Gallo Fausto 1 ITA 1308   |  18 NC Panella Edoardo 1 ITA 1135 Â½ - Â½

6 10 NC Spighi Ludovico 1 ITA 1249   |  27 NC Lavacchi Cosimo 1 ITA 999 1 - 0

7 12 NC Costa Fabrizio 1 ITA 1238   |  28 NC Martigli Paolo 1 ITA 999 1 - 0

8 2 NC Donzellotti Giuseppe 0 ITA 1437   |  20 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1111 1 - 0

9 4 NC Milillo Valentina 0 ITA 1432   |  22 NC Bardazzi Emanuele 0 ITA 999 0 - 1

10 15 NC Giannelli Agnese 0 ITA 1196   |  5 NC Bonacchi Giorgio 0 ITA 1425 0 - 1

11 17 NC Moroni Fabrizio 0 ITA 1185   |  9 NC Landi Riccardo 0 ITA 1308 0 - 1

12 21 NC Bertaccini Fabio 0 ITA 1100   |  11 NC Buttitta Antonio 0 ITA 1239 0 - 1

13 24 NC Centazzo Francesco 0 ITA 999   |  13 NC Piccioni Roberto 0 ITA 1235 1 - 0

14 14 NC Frisini Mario 0 ITA 1202   |  25 NC Giannelli Filippo 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - C (2111001C)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Agostinelli Massimo 2 ITA 1493   |  12 NC Costa Fabrizio 2 ITA 1238 Â½ - Â½

2 23 NC Bindi Christian 2 ITA 999   |  10 NC Spighi Ludovico 2 ITA 1249 0 - 1

3 9 NC Landi Riccardo 1 ITA 1308   |  26 NC Giuntoli Giovanni 2 ITA 999 0 - 1

4 18 NC Panella Edoardo 1.5 ITA 1135   |  6 NC Mamaril Daniel 1.5 ITA 1370 0 - 1

5 3 NC Crestani Dario 1 ITA 1436   |  8 NC Gallo Fausto 1.5 ITA 1308 0 - 1

6 16 NC Celati Arturo 1.5 ITA 1193   |  25 NC Giannelli Filippo 1 ITA 999 1 - 0

7 22 NC Bardazzi Emanuele 1 ITA 999   |  2 NC Donzellotti Giuseppe 1 ITA 1437 1 - 0

8 5 NC Bonacchi Giorgio 1 ITA 1425   |  24 NC Centazzo Francesco 1 ITA 999 0 - 1

9 7 NC Donzellini Tommaso 1 ITA 1343   |  19 NC Mangili Nicolas 1 ITA 1113 1 - 0

10 27 NC Lavacchi Cosimo 1 ITA 999   |  11 NC Buttitta Antonio 1 ITA 1239 1 - 0

11 28 NC Martigli Paolo 1 ITA 999   |  4 NC Milillo Valentina 0 ITA 1432 0 - 1

12 13 NC Piccioni Roberto 0 ITA 1235   |  17 NC Moroni Fabrizio 0 ITA 1185 1 - 0

13 20 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1111   |  14 NC Frisini Mario 0 ITA 1202 Â½ - Â½

14 21 NC Bertaccini Fabio 0 ITA 1100   |  15 NC Giannelli Agnese 0 ITA 1196 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - C (2111001C)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Spighi Ludovico 3 ITA 1249   |  26 NC Giuntoli Giovanni 3 ITA 999 0 - 1

2 6 NC Mamaril Daniel 2.5 ITA 1370   |  1 NC Agostinelli Massimo 2.5 ITA 1493 0 - 1

3 8 NC Gallo Fausto 2.5 ITA 1308   |  16 NC Celati Arturo 2.5 ITA 1193 1 - 0

4 12 NC Costa Fabrizio 2.5 ITA 1238   |  7 NC Donzellini Tommaso 2 ITA 1343 Â½ - Â½

5 24 NC Centazzo Francesco 2 ITA 999   |  22 NC Bardazzi Emanuele 2 ITA 999 0 - 1

6 27 NC Lavacchi Cosimo 2 ITA 999   |  23 NC Bindi Christian 2 ITA 999 1 - 0

7 2 NC Donzellotti Giuseppe 1 ITA 1437   |  18 NC Panella Edoardo 1.5 ITA 1135 0 - 1

8 13 NC Piccioni Roberto 1 ITA 1235   |  3 NC Crestani Dario 1 ITA 1436 0 - 1

9 4 NC Milillo Valentina 1 ITA 1432   |  21 NC Bertaccini Fabio 1 ITA 1100 1 - 0

10 25 NC Giannelli Filippo 1 ITA 999   |  5 NC Bonacchi Giorgio 1 ITA 1425 0 - 1

11 19 NC Mangili Nicolas 1 ITA 1113   |  9 NC Landi Riccardo 1 ITA 1308 1 - 0

12 11 NC Buttitta Antonio 1 ITA 1239   |  28 NC Martigli Paolo 1 ITA 999 0 - 1

13 14 NC Frisini Mario 0.5 ITA 1202   |  15 NC Giannelli Agnese 0 ITA 1196 1 - 0

14 17 NC Moroni Fabrizio 0 ITA 1185   |  20 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 1111 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - C (2111001C)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Giuntoli Giovanni 4 ITA 999   |  8 NC Gallo Fausto 3.5 ITA 1308 1 - 0

2 1 NC Agostinelli Massimo 3.5 ITA 1493   |  10 NC Spighi Ludovico 3 ITA 1249 0 - 1

3 22 NC Bardazzi Emanuele 3 ITA 999   |  12 NC Costa Fabrizio 3 ITA 1238 Â½ - Â½

4 18 NC Panella Edoardo 2.5 ITA 1135   |  27 NC Lavacchi Cosimo 3 ITA 999 0 - 1

5 7 NC Donzellini Tommaso 2.5 ITA 1343   |  6 NC Mamaril Daniel 2.5 ITA 1370 1 - 0

6 16 NC Celati Arturo 2.5 ITA 1193   |  5 NC Bonacchi Giorgio 2 ITA 1425 0 - 1

7 3 NC Crestani Dario 2 ITA 1436   |  24 NC Centazzo Francesco 2 ITA 999 0 - 1

8 23 NC Bindi Christian 2 ITA 999   |  4 NC Milillo Valentina 2 ITA 1432 0 - 1

9 28 NC Martigli Paolo 2 ITA 999   |  19 NC Mangili Nicolas 2 ITA 1113 1 - 0

10 11 NC Buttitta Antonio 1 ITA 1239   |  14 NC Frisini Mario 1.5 ITA 1202 Â½ - Â½

11 20 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1111   |  13 NC Piccioni Roberto 1 ITA 1235 0 - 1

12 21 NC Bertaccini Fabio 1 ITA 1100   |  2 NC Donzellotti Giuseppe 1 ITA 1437 Â½ - Â½

13 9 NC Landi Riccardo 1 ITA 1308   |  25 NC Giannelli Filippo 1 ITA 999 1 - 0

14 15 NC Giannelli Agnese 0 ITA 1196   |  17 NC Moroni Fabrizio 0 ITA 1185 0 - 1
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9Â° WE FLORENCE MOVE - C (2111001C)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

1 Agostinelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1383 Media: 1233.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Giannelli Agnese ITA 1196 297 0.85 1 1 1

2 N 19 NC Mangili Nicolas ITA 1113 380 0.91 1 2 2

3 B 12 NC Costa Fabrizio ITA 1238 255 0.81 Â½ 2 2

4 N 6 NC Mamaril Daniel ITA 1370 123 0.67 1 3 3

5 B 10 NC Spighi Ludovico ITA 1249 244 0.8 0 3 3

4.04 3 3

2 Donzellotti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1079 Media: 1107.60 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Celati Arturo ITA 1193 244 0.8 0 0 0

2 B 20 NC Fossatelli Marino ITA 1111 326 0.87 1 1 1

3 N 22 NC Bardazzi Emanuele ITA 999 0 1 1

4 B 18 NC Panella Edoardo ITA 1135 302 0.85 0 1 1

5 N 21 NC Bertaccini Fabio ITA 1100 337 0.88 Â½ 1 1

3.4 1 1

3 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1314 Media: 1145.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Moroni Fabrizio ITA 1185 251 0.81 1 1 1

2 N 23 NC Bindi Christian ITA 999 0 1 1

3 B 8 NC Gallo Fausto ITA 1308 128 0.67 0 1 1

4 N 13 NC Piccioni Roberto ITA 1235 201 0.76 1 2 2

5 B 24 NC Centazzo Francesco ITA 999 0 2 2

2.24 2 2

4 Milillo Valentina
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1479 Media: 1046.40 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Panella Edoardo ITA 1135 297 0.85 0 0 0

2 B 22 NC Bardazzi Emanuele ITA 999 0 0 0

3 N 28 NC Martigli Paolo ITA 999 1 0 1

4 B 21 NC Bertaccini Fabio ITA 1100 332 0.88 1 1 2

5 N 23 NC Bindi Christian ITA 999 1 1 3

1.73 1 3
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5 Bonacchi Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1039 Media: 1100.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Mangili Nicolas ITA 1113 312 0.86 0 0 0

2 N 15 NC Giannelli Agnese ITA 1196 229 0.79 1 1 1

3 B 24 NC Centazzo Francesco ITA 999 426 0.92 0 1 1

4 N 25 NC Giannelli Filippo ITA 999 426 0.92 1 2 2

5 N 16 NC Celati Arturo ITA 1193 232 0.79 1 3 3

4.28 3 3

6 Mamaril Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1255 Media: 1255.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Fossatelli Marino ITA 1111 259 0.82 1 1 1

2 B 16 NC Celati Arturo ITA 1193 177 0.73 Â½ 1 1

3 N 18 NC Panella Edoardo ITA 1135 235 0.79 1 2 2

4 B 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1493 -123 0.33 0 2 2

5 N 7 NC Donzellini Tommaso ITA 1343 27 0.54 0 2 2

3.21 2 2

7 Donzellini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1434 Media: 1164.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bertaccini Fabio ITA 1100 243 0.8 1 1 1

2 N 26 NC Giuntoli Giovanni ITA 999 0 1 1

3 B 19 NC Mangili Nicolas ITA 1113 230 0.79 1 2 2

4 N 12 NC Costa Fabrizio ITA 1238 105 0.64 Â½ 2 2

5 B 6 NC Mamaril Daniel ITA 1370 -27 0.46 1 3 3

2.69 3 3

8 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1542 Media: 1152.40 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bardazzi Emanuele ITA 999 1 0 1

2 B 18 NC Panella Edoardo ITA 1135 173 0.73 Â½ 0 1

3 N 3 NC Crestani Dario ITA 1436 -128 0.33 1 1 2

4 B 16 NC Celati Arturo ITA 1193 115 0.66 1 2 3

5 N 26 NC Giuntoli Giovanni ITA 999 0 2 3

1.72 2 3
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9 Landi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1348 Media: 1059.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Bindi Christian ITA 999 0 0 0

2 N 17 NC Moroni Fabrizio ITA 1185 123 0.67 1 1 1

3 B 26 NC Giuntoli Giovanni ITA 999 0 1 1

4 N 19 NC Mangili Nicolas ITA 1113 195 0.75 0 1 1

5 B 25 NC Giannelli Filippo ITA 999 1 1 2

1.42 1 2

10 Spighi Ludovico
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 1819 Media: 1097.80 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Centazzo Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 27 NC Lavacchi Cosimo ITA 999 1 0 2

3 N 23 NC Bindi Christian ITA 999 1 0 3

4 B 26 NC Giuntoli Giovanni ITA 999 0 0 3

5 N 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1493 -244 0.2 1 1 4

0.2 1 4

11 Buttitta Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1272 Media: 1059.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Giuntoli Giovanni ITA 999 0 0 0

2 N 21 NC Bertaccini Fabio ITA 1100 139 0.69 1 1 1

3 N 27 NC Lavacchi Cosimo ITA 999 0 1 1

4 B 28 NC Martigli Paolo ITA 999 0 1 1

5 B 14 NC Frisini Mario ITA 1202 37 0.55 Â½ 1 1

1.24 1 1

12 Costa Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1677 Media: 1166.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Giannelli Filippo ITA 999 1 0 1

2 B 28 NC Martigli Paolo ITA 999 1 0 2

3 N 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1493 -255 0.19 Â½ 0 2

4 B 7 NC Donzellini Tommaso ITA 1343 -105 0.36 Â½ 0 2

5 N 22 NC Bardazzi Emanuele ITA 999 Â½ 0 2

0.55 0 2
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13 Piccioni Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1315 Media: 1146.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Lavacchi Cosimo ITA 999 0 0 0

2 N 24 NC Centazzo Francesco ITA 999 0 0 0

3 B 17 NC Moroni Fabrizio ITA 1185 50 0.57 1 1 1

4 B 3 NC Crestani Dario ITA 1436 -201 0.24 0 1 1

5 N 20 NC Fossatelli Marino ITA 1111 124 0.67 1 2 2

1.48 2 2

14 Frisini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1278 Media: 1108.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Martigli Paolo ITA 999 0 0 0

2 B 25 NC Giannelli Filippo ITA 999 0 0 0

3 N 20 NC Fossatelli Marino ITA 1111 91 0.62 Â½ 0 0

4 B 15 NC Giannelli Agnese ITA 1196 6 0.51 1 1 1

5 N 11 NC Buttitta Antonio ITA 1239 -37 0.45 Â½ 1 1

1.58 1 1

15 Giannelli Agnese
NC ITA   Elo FIDE: 1196 Perf: 581 Media: 1281.00 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1493 -297 0.15 0 0 0

2 B 5 NC Bonacchi Giorgio ITA 1425 0 0 0

3 N 21 NC Bertaccini Fabio ITA 1100 96 0.63 0 0 0

4 N 14 NC Frisini Mario ITA 1202 -6 0.49 0 0 0

5 B 17 NC Moroni Fabrizio ITA 1185 11 0.52 0 0 0

1.79 0 0

16 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1463 Media: 1307.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Donzellotti Giuseppe ITA 1437 -244 0.2 1 1 1

2 N 6 NC Mamaril Daniel ITA 1370 -177 0.27 Â½ 1 1

3 B 25 NC Giannelli Filippo ITA 999 1 1 2

4 N 8 NC Gallo Fausto ITA 1308 -115 0.34 0 1 2

5 B 5 NC Bonacchi Giorgio ITA 1425 0 1 2

0.81 1 2
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17 Moroni Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1185 Perf: 1018 Media: 1257.20 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Crestani Dario ITA 1436 -251 0.19 0 0 0

2 B 9 NC Landi Riccardo ITA 1308 -123 0.33 0 0 0

3 N 13 NC Piccioni Roberto ITA 1235 -50 0.43 0 0 0

4 B 20 NC Fossatelli Marino ITA 1111 74 0.6 0 0 0

5 N 15 NC Giannelli Agnese ITA 1196 -11 0.48 1 1 1

2.03 1 1

18 Panella Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1135 Perf: 1430 Media: 1309.20 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Milillo Valentina ITA 1432 -297 0.15 1 1 1

2 N 8 NC Gallo Fausto ITA 1308 -173 0.27 Â½ 1 1

3 B 6 NC Mamaril Daniel ITA 1370 -235 0.21 0 1 1

4 N 2 NC Donzellotti Giuseppe ITA 1437 -302 0.15 1 2 2

5 B 27 NC Lavacchi Cosimo ITA 999 0 2 2

0.78 2 2

19 Mangili Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1113 Perf: 1397 Media: 1313.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bonacchi Giorgio ITA 1425 1 0 1

2 B 1 NC Agostinelli Massimo ITA 1493 -380 0.09 0 0 1

3 N 7 NC Donzellini Tommaso ITA 1343 -230 0.21 0 0 1

4 B 9 NC Landi Riccardo ITA 1308 -195 0.25 1 1 2

5 N 28 NC Martigli Paolo ITA 999 0 1 2

0.55 1 2

20 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1111 Perf: 1137 Media: 1285.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Mamaril Daniel ITA 1370 -259 0.18 0 0 0

2 N 2 NC Donzellotti Giuseppe ITA 1437 -326 0.13 0 0 0

3 B 14 NC Frisini Mario ITA 1202 -91 0.38 Â½ 0 0

4 N 17 NC Moroni Fabrizio ITA 1185 -74 0.4 1 1 1

5 B 13 NC Piccioni Roberto ITA 1235 -124 0.33 0 1 1

1.42 1 1
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21 Bertaccini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1100 Perf: 1181 Media: 1329.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Donzellini Tommaso ITA 1343 -243 0.2 0 0 0

2 B 11 NC Buttitta Antonio ITA 1239 -139 0.31 0 0 0

3 B 15 NC Giannelli Agnese ITA 1196 -96 0.37 1 1 1

4 N 4 NC Milillo Valentina ITA 1432 -332 0.12 0 1 1

5 B 2 NC Donzellotti Giuseppe ITA 1437 -337 0.12 Â½ 1 1

1.12 1 1

22 Bardazzi Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1235 Media: 1282.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Gallo Fausto ITA 1308 -309 0.14 0 0 0

2 N 4 NC Milillo Valentina ITA 1432 -433 0.08 1 1 1

3 B 2 NC Donzellotti Giuseppe ITA 1437 -438 0.08 1 2 2

4 N 24 NC Centazzo Francesco ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 B 12 NC Costa Fabrizio ITA 1238 -239 0.2 Â½ 3 3

1 3 3

23 Bindi Christian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1097 Media: 1284.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Landi Riccardo ITA 1308 -309 0.14 1 1 1

2 B 3 NC Crestani Dario ITA 1436 -437 0.08 1 2 2

3 B 10 NC Spighi Ludovico ITA 1249 -250 0.19 0 2 2

4 N 27 NC Lavacchi Cosimo ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 4 NC Milillo Valentina ITA 1432 -433 0.08 0 2 2

0.99 2 2

24 Centazzo Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1196 Media: 1268.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Spighi Ludovico ITA 1249 -250 0.19 0 0 0

2 B 13 NC Piccioni Roberto ITA 1235 -236 0.2 1 1 1

3 N 5 NC Bonacchi Giorgio ITA 1425 -426 0.08 1 2 2

4 B 22 NC Bardazzi Emanuele ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 N 3 NC Crestani Dario ITA 1436 -437 0.08 1 3 3

1.05 3 3
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25 Giannelli Filippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 906 Media: 1273.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Costa Fabrizio ITA 1238 -239 0.2 0 0 0

2 N 14 NC Frisini Mario ITA 1202 -203 0.24 1 1 1

3 N 16 NC Celati Arturo ITA 1193 -194 0.25 0 1 1

4 B 5 NC Bonacchi Giorgio ITA 1425 -426 0.08 0 1 1

5 N 9 NC Landi Riccardo ITA 1308 -309 0.14 0 1 1

0.91 1 1

26 Giuntoli Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 126 Perf: 1290 Media: 1289.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Buttitta Antonio ITA 1239 -240 0.2 1 1 1

2 B 7 NC Donzellini Tommaso ITA 1343 -344 0.12 1 2 2

3 N 9 NC Landi Riccardo ITA 1308 -309 0.14 1 3 3

4 N 10 NC Spighi Ludovico ITA 1249 -250 0.19 1 4 4

5 B 8 NC Gallo Fausto ITA 1308 -309 0.14 1 5 5

0.79 5 5

27 Lavacchi Cosimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 78 Perf: 1148 Media: 1171.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Piccioni Roberto ITA 1235 -236 0.2 1 1 1

2 N 10 NC Spighi Ludovico ITA 1249 -250 0.19 0 1 1

3 B 11 NC Buttitta Antonio ITA 1239 -240 0.2 1 2 2

4 B 23 NC Bindi Christian ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 18 NC Panella Edoardo ITA 1135 -136 0.32 1 4 4

1.41 4 4

28 Martigli Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1096 Media: 1244.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Frisini Mario ITA 1202 -203 0.24 1 1 1

2 N 12 NC Costa Fabrizio ITA 1238 -239 0.2 0 1 1

3 B 4 NC Milillo Valentina ITA 1432 -433 0.08 0 1 1

4 N 11 NC Buttitta Antonio ITA 1239 -240 0.2 1 2 2

5 B 19 NC Mangili Nicolas ITA 1113 -114 0.34 1 3 3

1.06 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Bonacchi Giorgio ITA 3 2.0 1167 1187 1425 2010 M 180871

22 NC Bardazzi Emanuele ITA 4 2.5 1353 1373 999 2003 M 194319

23 NC Bindi Christian ITA 4 2.0 1356 1356 999 2005 M 194320

24 NC Centazzo Francesco ITA 3 2.0 1306 1326 999 2004 M 194446

25 NC Giannelli Filippo ITA 4 1.0 1235 1042 999 2012 M 192087

26 NC Giuntoli Giovanni ITA 5 5.0 1289 1389 999 2003 M 194321

27 NC Lavacchi Cosimo ITA 4 3.0 1214 1254 999 1979 M 191977

28 NC Martigli Paolo ITA 5 3.0 1244 1264 999 1994 M 194038
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